О внесении изменения в решение Тупкараганского районного маслихата от 15
мая 2017 года № 11/97 "Об утверждении Правил управления бесхозяйными
отходами, признанными решением суда поступившими в коммунальную
собственность"

Утративший силу
Решение Тупкараганского районного маслихата Мангистауской области от 12
декабря 2018 года № 25/209. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Мангистауской области 26 декабря 2018 года № 3757. Утратило силу решением
Тупкараганского районного маслихата Мангистауской области от 17 мая 2019
года № 30/246
      Сноска. Утратило силу решением Тупкараганского районного маслихата
Мангистауской области от 17.05.2019 (вводится в действие по № 30/246
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      В соответствии с  статьи 10 Закона Республики Казахстан от 6 пунктом 3
апреля 2016 года "О правовых актах" и на основании представления
департамента юстиции Мангистауской области от 2 мая 2018 года №10-15-1500,
Тупкараганский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Тупкараганского районного маслихата от 15 мая 2017
года  "Об утверждении Правил управления бесхозяйными отходами, №11/97
признанными решением суда поступившими в коммунальную собственность" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за №3380, опубликовано в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан от 23 июня 2017 года)
следующее изменение:
      в Правилах управления бесхозяйными отходами, признанными решением
суда поступившими в коммунальную собственность:
       пункта 19 изложить в новой редакции следующего содержания:подпункт 3)
      "3) отсутствия в заявке сведения о том, что заявитель обладает техническими,
организационными, управленческими и финансовыми возможностями
необходимыми для безопасной утилизации (переработки) отходов (сведения об
отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах
государственных доходов по форме согласно , утвержденной приложению 19
приказом Министра финансов Республики Казахстан от 27 февраля 2018 года №

 "Об утверждении Правил ведения лицевых счетов" (зарегистрирован в 306

Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 16601).
".
      2. Государственному учреждению "Аппарат Тупкараганского районного
маслихата" (руководитель аппарата Э.Кельбетова) обеспечить государственную
регистрацию настоящего решения в органах юстиции, его официальное
опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан и средствах массовой информации.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии К.Озгамбаев
      Секретарь районного маслихата А.Досанова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан